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TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

Usuario: KEYLALORENA

2026
Asignado(Q) 193,600.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 193,600.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
02/03/2026  14.02.40.01.00. Canon de 2978 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 02/03/2026 17:37:36 con niimero de 300.00 193,300.00
Agua GENERAL documento 34635080
02/03/2026  14.02.40.04.00. Cementerio 2978 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 02/03/2026 17:37:36 con niimero de 600.00 192,700.00
GENERAL documento 34635080
02/03/2026  13.02.60.09.01. Instalacion 2978 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 02/03/2026 17:37:36 con nimero de 100.00 192,600.00
de Agua Potable GENERAL documento 34635080
02/03/2026  10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2978 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 02/03/2026 17:37:36 con niimero de 160.00 192,440.00
GENERAL documento 34635080
02/03/2026  13.02.60.16.01. 753 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 02/03/2026 00:00:00 con niimero 1,060.00 191,380.00
Estacionamiento de RECIBOS 31B de documento 34634177
Vehiculos
02/03/2026  13.02.60.16.01. 754 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 02/03/2026 00:00:00 con niimero 1,040.00 190,340.00
Estacionamiento de RECIBOS 31B de documento 34634213
Vehiculos
02/03/2026  13.02.60.16.01. 2978 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 02/03/2026 17:37:36 con nimero de 240.00 190,100.00
Estacionamiento de GENERAL documento 34635080
Vehiculos
02/03/2026  10.01.41.20.01. Multas IUSI 2978 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 02/03/2026 17:37:36 con nimero de 16.00 190,084.00
2/1000 GENERAL documento 34635080
03/03/2026  14.02.40.01.00. Canon de 2979 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 03/03/2026 17:05:05 con niimero de 732.00 189,352.00
Agua GENERAL documento 34653866
03/03/2026  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2979 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 03/03/2026 17:05:05 con niimero de 70.00 189,282.00
de Ornato GENERAL documento 34653866
03/03/2026  10.02.89.01.02. Multa del 2979 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 03/03/2026 17:05:05 con niimero de 70.00 189,212.00
Boleto de Ornato GENERAL documento 34653866
03/03/2026  11.04.10.02.04. 2979 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 03/03/2026 17:05:05 con niimero de 400.00 188,812.00
Arrendamiento de locales GENERAL documento 34653866
03/03/2026  10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2979 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 03/03/2026 17:05:05 con niimero de 40.00 188,772.00
GENERAL documento 34653866
03/03/2026  13.02.60.16.01. 2979 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 03/03/2026 17:05:05 con niimero de 240.00 188,532.00
Estacionamiento de GENERAL documento 34653866
Vehiculos
04/03/2026  14.02.40.01.00. Canon de 2980 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 04/03/2026 17:19:17 con nimero de 384.00 188,148.00
Agua GENERAL documento 34671582
04/03/2026  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2980 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 04/03/2026 17:19:17 con niimero de 15.00 188,133.00
GENERAL documento 34671582

de Ornato
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TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

Usuario: KEYLALORENA

2026
Asignado(Q) 2,400.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 2,400.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
04/03/2026  10.02.89.01.02. Multa del 2980 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 04/03/2026 17:19:17 con niimero de 15.00 188,118.00
Boleto de Ornato GENERAL documento 34671582
04/03/2026  11.04.10.02.04. 2980 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 04/03/2026 17:19:17 con nimero de 550.00 187,568.00
Arrendamiento de locales GENERAL documento 34671582
04/03/2026  10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2980 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 04/03/2026 17:19:17 con niimero de 80.00 187,488.00
GENERAL documento 34671582
04/03/2026  11.09.90.99.00. Otros 2980 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 04/03/2026 17:19:17 con niimero de 6,000.00 181,488.00
ingresos GENERAL documento 34671582
06/03/2026  14.02.40.01.00. Canon de 2981 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 06/03/2026 15:02:57 con nimero de 708.00 180,780.00
Agua GENERAL documento 34777204
06/03/2026  14.02.40.01.00. Canon de 2982 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 06/03/2026 16:34:26 con niimero de 12.00 180,768.00
Agua GENERAL documento 34778502
06/03/2026  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2981 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 06/03/2026 15:02:57 con nimero de 10.00 180,758.00
de Ornato GENERAL documento 34777204
06/03/2026  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2982 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 06/03/2026 16:34:26 con niimero de 15.00 180,743.00
de Ornato GENERAL documento 34778502
06/03/2026  10.02.89.01.02. Multa del 2981 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 06/03/2026 15:02:57 con nimero de 10.00 180,733.00
Boleto de Ornato GENERAL documento 34777204
06/03/2026  10.02.89.01.02. Multa del 2982 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 06/03/2026 16:34:26 con niimero de 15.00 180,718.00
Boleto de Ornato GENERAL documento 34778502
06/03/2026  11.04.10.02.04. 2982 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 06/03/2026 16:34:26 con nimero de 325.00 180,393.00
Arrendamiento de locales GENERAL documento 34778502
06/03/2026  14.02.40.04.00. Cementerio 2982 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 06/03/2026 16:34:26 con niimero de 1,200.00 179,193.00
GENERAL documento 34778502
06/03/2026  10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2981 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 06/03/2026 15:02:57 con niimero de 80.00 179,113.00
GENERAL documento 34777204
06/03/2026  13.02.60.16.01. 2981 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 06/03/2026 15:02:57 con niimero de 160.00 178,953.00
Estacionamiento de GENERAL documento 34777204
Vehiculos
09/03/2026  14.02.40.01.00. Canon de 2983 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 09/03/2026 17:03:30 con niimero de 653.00 178,300.00
Agua GENERAL documento 34797070
09/03/2026  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2983 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 09/03/2026 17:03:30 con niimero de 50.00 178,250.00
de Ornato GENERAL documento 34797070
09/03/2026  10.02.89.01.02. Multa del 2983 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 09/03/2026 17:03:30 con niimero de 50.00 178,200.00
GENERAL documento 34797070

Boleto de Ornato
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TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

Usuario: KEYLALORENA

2026
Asignado(Q) 25,800.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 25,800.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
09/03/2026  14.02.40.02.00. Piso de 756 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 09/03/2026 00:00:00 con niimero 762.00 177,438.00
Plaza RECIBOS 31B de documento 34796060
09/03/2026  10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2983 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 09/03/2026 17:03:30 con niimero de 160.00 177,278.00
GENERAL documento 34797070
09/03/2026  13.02.60.16.01. 755 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 09/03/2026 00:00:00 con nimero 1,055.00 176,223.00
Estacionamiento de RECIBOS 31B de documento 34796023
Vehiculos
09/03/2026  13.02.60.16.01. 2983 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 09/03/2026 17:03:30 con niimero de 160.00 176,063.00
Estacionamiento de GENERAL documento 34797070
Vehiculos
09/03/2026  10.01.41.20.01. Multas IUSI 2983 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 09/03/2026 17:03:30 con niimero de 24.00 176,039.00
2/1000 GENERAL documento 34797070
09/03/2026  11.09.90.99.00. Otros 2983 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 09/03/2026 17:03:30 con niimero de 145.00 175,894.00
ingresos GENERAL documento 34797070
10/03/2026  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2984 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 10/03/2026 18:04:49 con niimero de 10.00 175,884.00
de Ornato GENERAL documento 34875689
10/03/2026  10.02.89.01.02. Multa del 2984 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 10/03/2026 18:04:49 con nimero de 10.00 175,874.00
Boleto de Ornato GENERAL documento 34875689
10/03/2026  11.04.10.03.00. 2984 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 10/03/2026 18:04:49 con niimero de 250.00 175,624.00
Arrendamiento de Sanitarios GENERAL documento 34875689
10/03/2026  10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2984 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 10/03/2026 18:04:49 con nimero de 160.00 175,464.00
GENERAL documento 34875689
10/03/2026  13.02.60.16.01. 2984 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 10/03/2026 18:04:49 con nimero de 40.00 175,424.00
Estacionamiento de GENERAL documento 34875689
Vehiculos
10/03/2026  10.01.41.20.01. Multas IUSI 2984 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 10/03/2026 18:04:49 con niimero de 32.00 175,392.00
2/1000 GENERAL documento 34875689
10/03/2026  13.02.60.26.00. Remedida de 2984 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 10/03/2026 18:04:49 con niimero de 200.00 175,192.00
Terrenos GENERAL documento 34875689
11/03/2026  14.02.40.01.00. Canon de 2985 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 11/03/2026 18:47:03 con nimero de 456.00 174,736.00
Agua GENERAL documento 34886333
11/03/2026  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2985 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 11/03/2026 18:47:03 con nimero de 125.00 174,611.00
de Ornato GENERAL documento 34886333
11/03/2026  11.04.10.02.04. 2985 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 11/03/2026 18:47:03 con nimero de 100.00 174,511.00
GENERAL documento 34886333

Arrendamiento de locales
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TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

Usuario: KEYLALORENA

2026
Asignado(Q) 24,960.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 24,960.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
11/03/2026  10.01.41.10.01. IUSI 2/1000 2985 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 11/03/2026 18:47:03 con numero de 250.00 174,261.00
GENERAL documento 34886333
11/03/2026  10.01.41.20.01. Multas IUSI 2985 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 11/03/2026 18:47:03 con numero de 26.00 174,235.00
2/1000 GENERAL documento 34886333
11/03/2026  10.02.81.48.00. Pulperias 2985 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 11/03/2026 18:47:03 con nimero de 60.00 174,175.00
GENERAL documento 34886333
12/03/2026  14.02.40.01.00. Canon de 2986 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 12/03/2026 17:06:40 con nimero de 336.00 173,839.00
Agua GENERAL documento 34895649
12/03/2026  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2986 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 12/03/2026 17:06:40 con niimero de 150.00 173,689.00
de Ornato GENERAL documento 34895649
12/03/2026  11.04.10.02.04. 2986 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 12/03/2026 17:06:40 con nimero de 850.00 172,839.00
Arrendamiento de locales GENERAL documento 34895649
12/03/2026  14.02.40.04.00. Cementerio 2986 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 12/03/2026 17:06:40 con niimero de 600.00 172,239.00
GENERAL documento 34895649
12/03/2026  10.01.41.10.01. IUSI 2/1000 2986 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 12/03/2026 17:06:40 con niimero de 280.00 171,959.00
GENERAL documento 34895649
12/03/2026  10.01.41.20.01. Multas IUSI 2986 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 12/03/2026 17:06:40 con niimero de 24.00 171,935.00
2/1000 GENERAL documento 34895649
13/03/2026  11.04.10.01.00. 2987 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 13/03/2026 17:21:10 con nimero de 5,000.00 166,935.00
Arrendamiento de Edificios GENERAL documento 34905530
13/03/2026  14.02.40.01.00. Canon de 2987 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 13/03/2026 17:21:10 con niimero de 852.00 166,083.00
Agua GENERAL documento 34905530
13/03/2026  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2987 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 13/03/2026 17:21:10 con nimero de 100.00 165,983.00
de Ornato GENERAL documento 34905530
13/03/2026  14.02.40.04.00. Cementerio 2987 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 13/03/2026 17:21:10 con niimero de 600.00 165,383.00
GENERAL documento 34905530
13/03/2026  10.01.41.10.01. IUSI 2/1000 2987 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 13/03/2026 17:21:10 con niimero de 208.00 165,175.00
GENERAL documento 34905530
13/03/2026  10.01.41.10.02. IUSI 6/1000 2987 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 13/03/2026 17:21:10 con niimero de 252.00 164,923.00
GENERAL documento 34905530
13/03/2026  10.01.41.20.02. Multas IUSI 2987 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 13/03/2026 17:21:10 con niimero de 43.20 164,879.80
6/1000 GENERAL documento 34905530
16/03/2026  11.04.10.01.00. 757 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 16/03/2026 00:00:00 con nimero 1,720.00 163,159.80
Arrendamiento de Edificios RECIBOS 31B de documento 34916291
16/03/2026  11.04.10.01.00. 758 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 16/03/2026 00:00:00 con niimero 995.00 162,164.80

Arrendamiento de Edificios

RECIBOS 31B

de documento 34916328
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TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

Usuario: KEYLALORENA

2026
Asignado(Q) 193,600.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 193,600.00
o . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
16/03/2026  14.02.40.01.00. Canon de 2988 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 16/03/2026 17:01:03 con niimero de 972.00 161,192.80
Agua GENERAL documento 34917508
16/03/2026  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2988 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 16/03/2026 17:01:03 con nimero de 250.00 160,942.80
de Ornato GENERAL documento 34917508
16/03/2026  14.02.40.02.00. Piso de 759 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 16/03/2026 00:00:00 con niimero 759.00 160,183.80
Plaza RECIBOS 31B de documento 34916368
16/03/2026  11.04.10.02.04. 2988 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 16/03/2026 17:01:03 con nimero de 150.00 160,033.80
Arrendamiento de locales GENERAL documento 34917508
16/03/2026  14.02.40.04.00. Cementerio 2988 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 16/03/2026 17:01:03 con niimero de 600.00 159,433.80
GENERAL documento 34917508
16/03/2026  10.01.41.10.01. IUSI 2/1000 2988 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 16/03/2026 17:01:03 con niimero de 776.00 158,657.80
GENERAL documento 34917508
16/03/2026  13.02.60.16.01. 760 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 16/03/2026 00:00:00 con niimero 1,000.00 157,657.80
Estacionamiento de RECIBOS 31B de documento 34916413
Vehiculos
17/03/2026  14.02.40.01.00. Canon de 2989 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 17/03/2026 17:45:41 con niimero de 324.00 157,333.80
Agua GENERAL documento 34926367
17/03/2026  17.02.10.01.00. Situado 218 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 815,155.04 -657,821.24
Constitucional Para CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
Inversin Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Marzo de
¢ 2026.POCHUTA, CHIMALTENANGO
17/03/2026  16.02.10.01.00. Situado 218 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 90,572.78 -748,394.02
Constitucional para CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
Funcionamiento Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Marzo de
2026.POCHUTA, CHIMALTENANGO
17/03/2026  17.02.10.03.00. Impuesto 218 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 30,088.31 -778,482.33
Petroleo y sus Derivados CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
para Inversion Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Marzo de
2026.POCHUTA, CHIMALTENANGO
17/03/2026  16.02.10.04.00. IMPUESTO 218 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 2,720.16 -781,202.49
CIRCULACION DE CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
VEHICULOS PARA Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Marzo de
2026.POCHUTA, CHIMALTENANGO
FUNCIONAMIENTO
17/03/2026  17.02.10.04.00. Impuesto de 218 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 106,086.43 -887,288.92
CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y

Circulacion de Vehiculos para

Inversion

Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Marzo de
2026.POCHUTA, CHIMALTENANGO
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TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

2026
Asignado(Q) 2,772,698.93
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 2,772,698.93
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
17/03/2026  16.02.10.05.00. Impuesto al 218 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 252,798.22 -1,140,087.14
Valor Agregado (IVA-PAZ) CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
. . Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Marzo de
para Funcionamiento
2026.POCHUTA, CHIMALTENANGO
17/03/2026  17.02.10.05.00. Impuesto al 218 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 758,394.65 -1,898,481.79
Valor Agregado(IVA-PAZ) CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
Inversién Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Marzo de
2026.POCHUTA, CHIMALTENANGO
17/03/2026  13.02.60.16.01. 2989 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 17/03/2026 17:45:41 con niimero de 120.00 -1,898,601.79
Estacionamiento de GENERAL documento 34926367
Vehiculos
18/03/2026  14.02.40.01.00. Canon de 2990 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 18/03/2026 17:14:24 con niimero de 324.00 -1,898,925.79
Agua GENERAL documento 34934549
18/03/2026  15.01.31.01.00. Intereses 514 INGRESO INTERESES GENERADOS POR CUENTA MONETARIA NO. 23,952.32 -1,922,878.11
generados por Cuentas BANCARIO 3196005028 CUENTA UNICA DEL TESORO SAN MIGUEL
Monetarias POCHUTA, CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO
2026
18/03/2026  13.02.60.01.05. 2990 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 18/03/2026 17:14:24 con nimero de 15.00 -1,922,893.11
Certificaciones Varias GENERAL documento 34934549
18/03/2026  11.02.90.02.00. Tasa 511 INGRESO RECAUDO TASA ALUMBRADO PUBLICO DEL MES DE 49,170.00 -1,972,063.11
municipal por alumbrado BANCARIO DICIEMBRE 2025, LIQUIDADO EN EL MES DE ENERO
o 2026
p¢blico
18/03/2026  11.02.90.02.00. Tasa 512 INGRESO RECAUDO TASA ALUMBRADO PUBLICO DEL MES DE 48,090.00 -2,020,153.11
municipal por alumbrado BANCARIO ENERO 2026 LIQUIDADO EN EL MES DE FEBRERO 2026
p¢blico
18/03/2026  11.02.90.02.00. Tasa 513 INGRESO RECAUDO TASA ALUMBRADO PUBLICO DEL MES DE 42,960.00 -2,063,113.11
municipal por alumbrado BANCARIO FEBRERO 2026, LIQUIDADO EN EL MES DE MARZO 2026
p¢blico
18/03/2026  13.02.60.16.01. 2990 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 18/03/2026 17:14:24 con niimero de 80.00 -2,063,193.11
Estacionamiento de GENERAL documento 34934549
Vehiculos
19/03/2026  14.02.40.01.00. Canon de 2991 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 19/03/2026 17:46:53 con niimero de 96.00 -2,063,289.11
Agua GENERAL documento 34941689
19/03/2026  10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2991 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 19/03/2026 17:46:53 con niimero de 120.00 -2,063,409.11
GENERAL documento 34941689
19/03/2026  10.01.41.10.02. TUSI 6/1000 2991 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 19/03/2026 17:46:53 con niimero de 120.60 -2,063,529.71
GENERAL documento 34941689
19/03/2026  13.02.60.23.00. Concesion 2991 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 19/03/2026 17:46:53 con niimero de 250.00 -2,063,779.71
GENERAL documento 34941689

de Drenajes
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2026
Asignado(Q) 193,600.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 193,600.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
20/03/2026  14.02.40.01.00. Canon de 2992 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 20/03/2026 17:11:15 con namero de 48.00 -2,063,827.71
Agua GENERAL documento 34948606
20/03/2026  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2992 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 20/03/2026 17:11:15 con nimero de 70.00 -2,063,897.71
de Ornato GENERAL documento 34948606
20/03/2026  11.04.10.02.04. 2992 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 20/03/2026 17:11:15 con nimero de 200.00 -2,064,097.71
Arrendamiento de locales GENERAL documento 34948606
20/03/2026  13.02.60.09.01. Instalacion 2992 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 20/03/2026 17:11:15 con namero de 1,500.00 -2,065,597.71
de Agua Potable GENERAL documento 34948606
20/03/2026  10.01.41.10.01. IUSI 2/1000 2992 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 20/03/2026 17:11:15 con namero de 10.00 -2,065,607.71
GENERAL documento 34948606
20/03/2026  13.02.60.23.00. Concesion 2992 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 20/03/2026 17:11:15 con namero de 250.00 -2,065,857.71
de Drenajes GENERAL documento 34948606
20/03/2026  11.09.90.99.00. Otros 2992 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 20/03/2026 17:11:15 con nimero de 4,508.70 -2,070,366.41
ingresos GENERAL documento 34948606
23/03/2026  14.02.40.01.00. Canon de 2993 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 23/03/2026 18:11:13 con nimero de 2,404.00 -2,072,770.41
Agua GENERAL documento 34963826
23/03/2026  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2993 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 23/03/2026 18:11:13 con namero de 50.00 -2,072,820.41
de Ornato GENERAL documento 34963826
23/03/2026  13.02.60.09.01. Instalacion 2993 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 23/03/2026 18:11:13 con namero de 1,500.00 -2,074,320.41
de Agua Potable GENERAL documento 34963826
23/03/2026  13.02.60.16.01. 2993 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 23/03/2026 18:11:13 con namero de 40.00 -2,074,360.41
Estacionamiento de GENERAL documento 34963826
Vehiculos
26/03/2026  14.02.40.01.00. Canon de 2994 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 26/03/2026 18:19:27 con niimero de 156.00 -2,074,516.41
Agua GENERAL documento 34988701
26/03/2026  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2994 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 26/03/2026 18:19:27 con niimero de 20.00 -2,074,536.41
de Ornato GENERAL documento 34988701
26/03/2026  14.02.40.02.00. Piso de 761 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 26/03/2026 00:00:00 con nimero 758.00 -2,075,294.41
Plaza RECIBOS 31B de documento 34987789
26/03/2026  10.01.41.10.01. IUSI 2/1000 2994 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 26/03/2026 18:19:27 con niimero de 80.00 -2,075,374.41
GENERAL documento 34988701
26/03/2026  13.02.60.16.01. 761 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 26/03/2026 00:00:00 con niimero 1,090.00 -2,076,464.41

Estacionamiento de
Vehiculos

RECIBOS 31B

de documento 34987789
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2026
Asignado(Q) 61,968.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 61,968.00
o . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
26/03/2026  13.02.60.16.01. 2994 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 26/03/2026 18:19:27 con niimero de 650.00 -2,077,114.41
Estacionamiento de GENERAL documento 34988701
Vehiculos
26/03/2026  13.02.60.23.00. Concesion 2994 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 26/03/2026 18:19:27 con niimero de 250.00 -2,077,364.41
de Drenajes GENERAL documento 34988701
30/03/2026  14.02.40.01.00. Canon de 2995 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 30/03/2026 18:05:20 con niimero de 252.00 -2,077,616.41
Agua GENERAL documento 35005172
30/03/2026  14.02.40.01.00. Canon de 2996 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 30/03/2026 18:05:20 con niimero de 408.00 -2,078,024.41
Agua GENERAL documento 35005173
30/03/2026  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2996 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 30/03/2026 18:05:20 con niimero de 10.00 -2,078,034.41
de Ornato GENERAL documento 35005173
30/03/2026  13.02.60.01.05. 2995 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 30/03/2026 18:05:20 con niimero de 15.00 -2,078,049.41
Certificaciones Varias GENERAL documento 35005172
30/03/2026  11.04.10.06.00. 2995 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 30/03/2026 18:05:20 con niimero de 350.00 -2,078,399.41
Arrendamiento de Nichos GENERAL documento 35005172
30/03/2026  10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2995 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 30/03/2026 18:05:20 con niimero de 50.00 -2,078,449.41
GENERAL documento 35005172
30/03/2026  10.01.41.10.02. TUSI 6/1000 2996 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 30/03/2026 18:05:20 con niimero de 446.20 -2,078,895.61
GENERAL documento 35005173
30/03/2026  10.01.41.10.03. TUSI 9/1000 2996 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 30/03/2026 18:05:20 con niimero de 14,444.05 -2,093,339.66
GENERAL documento 35005173
30/03/2026  13.02.60.16.01. 2995 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 30/03/2026 18:05:20 con niimero de 240.00 -2,093,579.66
Estacionamiento de GENERAL documento 35005172
Vehiculos
30/03/2026  13.02.60.16.01. 2996 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 30/03/2026 18:05:20 con niimero de 200.00 -2,093,779.66
Estacionamiento de GENERAL documento 35005173
Vehiculos
30/03/2026  11.09.90.99.00. Otros 2995 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 30/03/2026 18:05:20 con niimero de 200.00 -2,093,979.66
ingresos GENERAL documento 35005172
31/03/2026  14.02.40.01.00. Canon de 2997 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 31/03/2026 17:01:16 con niimero de 1,696.00 -2,095,675.66
Agua GENERAL documento 35012849
31/03/2026  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2997 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 31/03/2026 17:01:16 con nimero de 10.00 -2,095,685.66
de Ornato GENERAL documento 35012849
31/03/2026  13.02.60.09.01. Instalacion 2997 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 31/03/2026 17:01:16 con niimero de 100.00 -2,095,785.66
de Agua Potable GENERAL documento 35012849
31/03/2026  10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2997 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 31/03/2026 17:01:16 con niimero de 852.00 -2,096,637.66

GENERAL

documento 35012849
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2026

Asignado(Q) 4,200.00

Ampliacion(Q) 0.00

Disminucion(Q) 0.00

Vigente(Q) 4,200.00

- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente

31/03/2026  10.01.41.20.01. Multas IUSI 2997 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 31/03/2026 17:01:16 con niimero de 48.00 -2,096,685.66

2/1000 GENERAL documento 35012849




